
SVEUCILISNA KLINIEKA BOLNICA
MOSTAR

Broj:902212118
Mostar, 17.12,2018. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnin nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 39/14), dlanka 46.
Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te razmatraluci prijedlog Povjerenstva za nabavu, evid,br:
9022118 od dana 14.12.2018. sodine ravnateli Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg porruditelja u Otvorenom postupku javne nabave automatskog aparata za

bojanje histolo5kih preparata, za potrebe Klinidkog zavoda za patologiju, citologiju i sudsku
medicinu Sveudili5ne ldinidke bolnice Mostar utvrduje se tvrtka "DIA PROM" d.o.o., Fra Grge
Martida bb, 88 240 Posu5je, te se kupoprodajni ugovor ima dodijeliti istoj.

II
Obvezuje se ponuditel.j iz todke I ove Odluke da u roku do 5 (pet) dana od dana prijema iste,

sukladno todki 7.1. Tenderske dohumentacije broj: 7'765118, dostavi dokumente kojim 6e potvrditi
vjerodostojnost dostavljene lzjave o ispunjenosti uvjeta iz ilanka 45. Zakona.

Prilikom dostavljanja dokumentacije na kuverti naznaditi "Dostava dokumentacije sukladno
dlanku 45.Zakona u otvorenom postupku nabave automatskog aparatazabojanje histoloikih preparala,za
potrebe Klinidkog zavoda za patologiju, citologiju i sudsku medicinur SKB Mostar - yeza Ponuda broj
3 1 5/l 8".

TII
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj

39114), ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar www.skbm.ba

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja.

V
Odluku dostaviti ponuditeliima.

ObrazloLenje
U otvoreuoui postupku javne nabave automatskog aparata zabojanje histoloSkih preparata, za

potrebe Klinidkog zavoda za patologiju, citologiju i sudsku medicinu SveudiliSne klinidke bolnice Mostar,
objavljene 02.11.2018. godine na Portalu javnih nabava, broj: 329-l-1-209-3-96i 18, svoje ponude
dostavili su ponuditelji "DlA PROM" d.o.o., Fra Crge MarIi(,a bb, 88 240 Posusje i"MELCOM" d.o.o.,
Rodod bb, 88 000 Mostar.

Povjerenstvo za nabavu, imenovano Rje5enjem Ravnatelja broj:774312i 1B je dana27.ll.20l8.
godine u l2:00 izvrSilo javno otvaranje ponuda te konstatiralo sljedeie:

- Ukupan broj pristiglih ponuda je 2 (dva)
- Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda je 2 (dva)

n- Nema nepravovremeno pristiglih ponuda.

Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponuda sukladno Zapisniku o pregledr-r i ocjeni
ponuda, broj: 90221 18, utvrdeno je sljedeie:

Ponude ponr-rditelja "DIA PROM" d.o.o. i "MELCOM" d.o.o., su ocijenjene kao prihvatljive.
Ponuditelji su dostavili sve dokumente sukladno traZenjima Ugovornog tijela iz Tenderske



dokumentacije, te se .utvrduje cia ne poltojg. razlozi iskljudenja 
.navedenih ponuditelja iz daljnjegsudjelovanja u postupku. Ponuditelji su kvalificirani za i"U":r tijek postup[u nuuuu.. ponude suprihvatliive u skladu sa zahtjevima iz Tenderske dokumentacile, ie ispunjavaju zahtjeveu pogledu opisa

ff:i}r?t 
robe i tehnidkih specifikacija. Iste su vrednovane prem/kriier)ii,,ekoioiski najpovoljnija

Kriterij za izbor ponude: ehonomski nalpovoijnija ponuda

Red

br.

Kriterij Bodovi
mqx.

I Cijena 800h 80) Rok isporuke 200h 20

Rangiranje prihvailjivih ponuda prema kriteriju za izborponude:

Sukladno kriteriju za dodjelu ugovora,
predmetnom postupku javne nabave, ekorronrski

ponuditelj "DIA PROM" d.o.o., posu5je dostavio je, u
najpovoljniju ponudu.

lemeuem gore navedenog Ravnatelj sKB Mostar donosi odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku: protiv
od dana prijerna iste. Zalba se podnosi
prvostupanjskog tijela.

ove Odluke moZe se
Uredu za razmatra

Zalba u roku do l0 (deset) dana
Ugovornog tijela kao

Mostar
ii, dr.med.Dostaviti:

I . Ponuditel.jirrra
2. Povjerenstvr.r
3. Financijskoj sluZbi
4. Pisrnohrani

f)www.skbm.ba

Ponuditelj Cijena na fiavnom)
otvaranju KM
PDV-om)/ bodovi

Rok isporuke (iskazan

u danima)/ bodovi

"DIA PROM" d.o.o.,
Fra Grge Marliia bb
88 240 Posr-r5je

'MELCOM" d.o.o..
Rodod bb
88 000 Mostar

71.841,84 KM

tat2e,o4 Kv

Y Ravn

MCI$ryA'R


